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KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS 
KAPOSFÜREDI TELEPÜLÉSRÉSZI ÖNKORMÁNYZATA 

 JEGYZŐKÖNYV 

 
amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzatának 
2025. április 15-én a Kaposfüredi Művelődési Házban - Kaposvár, Kaposfüredi út 172. szám 
alatt – megtartott üléséről. 
 
A megjelent településrészi önkormányzati tagok és a meghívottak nevét a jegyzőkönyv 1. 
számú mellékleteként csatolt jelenléti ív tartalmazza. 
 
Nagy Attila tanácsnok köszöntötte a településrészi önkormányzat ülésén megjelent 
képviselőket, a meghívott vendégeket és a Hivatal munkatársait. A jelenléti ív alapján 
megállapította, hogy a testület tagjai közül az ülés kezdetekor 4 fő van jelen így a településrészi 
önkormányzat ülése határozatképes. Megkérdezte a részönkormányzat tagjait, hogy van-e más 
napirend tárgyalására javaslat, mivel további javaslat nem hangzott el, az ülés meghívóban 
jelzett napirendjének elfogadását kérte.  
 
A meghívó a jegyzőkönyv 2. számú mellékleteként csatolva. 
 
12/2025. (IV.15.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata az ülés meghívóban 
jelzett napirendjét elfogadta. 
 
Szavazati arány: 4 igen 

0 nem 
0 tartózkodás 

NAPIREND 
 

1. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi 
költségvetésének végrehajtásáról és a maradvány elszámolásáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

2. Előterjesztés az önkormányzat 2025. évi költségvetésének módosításáról 
Előterjesztő:       Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző  
 

3. Előterjesztés az önkormányzati fenntartásban működő óvodai hálózat 
átszervezéséről 
Előterjesztő:       Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető  

4. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok  
   Előterjesztő:   Nagy Attila tanácsnok 
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NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA: 
 
1. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésének 

végrehajtásáról és a maradvány elszámolásáról 
(Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

Előterjesztő: Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 

 
Gyönyörűné Pleck Krisztina irodavezető nem fűzött szóbeli kiegészítést az előterjesztéshez.  
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
Nagy Attila tanácsnok javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
13/2025. (IV.15.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata, Kaposvár Megyei 
Jogú Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésének végrehajtásáról és a maradvány 
elszámolásáról szóló előterjesztést, a rendelet-tervezetet, a határozati javaslatokat elfogadásra 
ajánlja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány a rendelet-tervezetre:  4 igen  

0 nem   
0 tartózkodás  
 

Szavazati arány a határozati javaslatokra:  4 igen  
0 nem 
0 tartózkodás 
 

2. Előterjesztés az önkormányzat 2025. évi költségvetésének módosításáról 
(Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

Előterjesztő: Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 

 
Gyönyörűné Pleck Krisztina irodavezető nem fűzött szóbeli kiegészítést az előterjesztéshez.  
 
Nagy Attila tanácsnok elmondta, hogy Kaposfüredet érintően az előterjesztés tartalmazza, 
hogy az önkormányzat támogatásával a továbbiakban is biztosított a helyi posta működése, a 
toponári városrészben lévő postahivatalhoz hasonlóan. Szerepel az előterjesztésben továbbá a 
Napsugár Lakóotthonnal szembeni terület környezetrendezésének és az új közösségi tér 
kialakításának a költségei, valamint a Kőkereszt utca aszfaltozása, melyből a padka kialakítását, 
illetve egy másik útszakasz murvázását önkormányzati költségvetésből finanszírozzák.  
 
Egerszegi Sándor bizottsági tag megkérdezte, hogy miért nem aszfaltozták le a Gudora utcától 
a Hegyerdő utca kereszteződéséig lévő 150 méteres útszakaszt? 
 
Nagy Attila tanácsnok elmondta, hogy ezen a szakaszon eredetileg is csak murvázást 
terveztek, ami meg is valósult.  
 
A jelenlévők részéről további kérdés, hozzászólás nem volt. 
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Nagy Attila tanácsnok javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
14/2025. (IV.15.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata, az önkormányzat 
2025. évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést, a rendelet-tervezetet, a határozati 
javaslatokat elfogadásra ajánlja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány a rendelet-tervezetre:  4 igen  

0 nem   
0 tartózkodás  
 

Szavazati arány a határozati javaslatokra:  4 igen  
0 nem 
0 tartózkodás 
 

3. Előterjesztés az önkormányzati fenntartásban működő óvodai hálózat átszervezéséről 
(Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

Előterjesztő:       Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető  

Szőllősiné Gyüre Gabriella köznevelési referens elmondta, hogy az előterjesztés szerint a 
jelenleg hat központi óvoda helyett szeptember 1-től egy óvodai központ lesz Kaposvári Óvodai 
Központ néven és a továbbiakban mind a 19 óvoda tagóvodaként működik tovább. 
Kaposfüredet érintően nem lesz változás, mivel ott eddig is tagóvoda működött. A struktúra 
átszervezése nem jár létszámleépítéssel, a tagóvodákban nem lesz változás, a központosítás 
inkább csak a jelenlegi hat központi óvodát érinti.  
 
Hegedüs Mária Katalin óvodavezető elmondta, hogy a hat központi óvodavezetőből négynek 
lejár a magasabb vezetői megbízása. A többiekkel együtt neki is lehetősége lenne 
óvodapedagógusként tovább dolgozni, azonban inkább a nyugdíjba vonulás mellett döntött. 
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el, így Tanácsnok úr javasolta az 
előterjesztés elfogadását. 
 
15/2025. (IV.15.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata, az önkormányzati 
fenntartásban működő óvodai hálózat átszervezéséről szóló előterjesztést elfogadásra ajánlja a 
Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány:  4 igen  
    0 nem 

0  tartózkodás  
 

4. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok (szóbeli) 
 Előterjesztő:  Nagy Attila tanácsnok 
 
Nagy Attila tanácsnok megköszönte az iskola és az óvoda közreműködését Tóth János 
fafaragó mester halálának megemlékezésén, melyet először a templomban egy szentmisével, 
majd a mester által készített kopjafánál lévő gyertyagyújtással tettek méltó búcsúvá.  
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A továbbiakban Tanácsnok úr elmondta, hogy megtörtént az Orgona téri szökőkút 
beüzemelése, valamint elvégezték a településrészen a fűnyírási munkálatokat. A kátyúzáshoz 
fel lettek mérve a rossz állapotban lévő útszakaszok, azonban ezek elvégzésére lassú ütemben 
kerül sor, mivel a városban is nagyon sok munka várható.  
 
Ezt követően a Káposztás nap megrendezéséről egyeztettek, melynek  időpontja augusztus 30. 
Megbeszélték a fellépőket, a hangosítás megoldását, a kísérő programok kiválasztását, az 
étkezés biztosítását, melyhez kérte a bizottság tagjai, Jágerné Katona Zsuzsanna, valamint a 
Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság (a továbbiakban: GESZ) közreműködését és 
segítségét. 
 
Ezután a Három királyok túrán a pincéjüket megnyitó házigazdák megvendégeléséről 
beszéltek, melynek időpontjára május 9. napján 17.00 órát választottak. Kb. 35-40 fő vacsoráját 
fogják biztosítani, melyhez szintén a GESZ segítéségét kérte.  
 
Lábodi Miklós bizottsági tag érdeklődött a már régóta szóban forgó kerékpárútról, melyre 
Nagy Attila tanácsnok azt a tájékoztatást adta, hogy a beruházás szerepel a TOP pályázatok 
között. 
 
Nagy Attila tanácsnok elmondta, hogy a Kaposfüred SC részére a Balázs Gyula emléktornára 
megszavazott 50.000 Ft-os támogatás tévesen került jegyzőkönyvezésre, így javasolta a 
részönkormányzatnak, hogy Vincze Péter elnök kérésnek megfelelően a fenti összeget a 
sportklub által májusra szervezett sportmajális lebonyolítására, illetve működési célú 
kiadásokra módosítsák, mely javaslatot a részönkormányzat az alábbi határozattal fogadta el.  
 
16/2025. (IV.15.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata a 11/2025. (II. 18.) 
Kaposfüredi Településrészi Önkormányzat határozatának azon pontját, melyben a Kaposfüred 
SC részére a Balázs Gyula emléktorna megrendezéséhez 50.000 Ft támogatást biztosít, úgy 
módosítja, hogy fenti összeget a Kaposfüred SC által szervezett sportmajális lebonyolítására, 
illetve működési célú kiadásaira kívánja fordítani.  
 
Felelős:   Nagy Attila tanácsnok 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
Határidő:   2025. április 30. 
 
Szavazati arány:  4 igen  
    0 nem 
    0 tartózkodás 
 
Több napirendi pont, kérdés és hozzászólás nem lévén a Kaposfüredi Településrészi 
Önkormányzat elnöke az ülést bezárta 
 
 

K. m. f. 
 

    Nagy Attila Kisné Mráv Marianna 
      tanácsnok          képviselő 
  jegyzőkönyv-hitelesítő 


